- ابن فارس، احمد بن فارس، معجم مقاييس اللغة، قم، مكتب الاعلام الاسلامي، ط١، ١٤٠٤ق.
- ابن حماد، نعيم، الفتن (ابن حماد)، بيروت، دار الكتب العلمية، ط٢، ١٤٢٣ق.
- ابن سعد بن منيع الهاشمي البصري، محمد، الطبقات الكبرى، تحقيق محمد عبد القادر عطا، بيروت، دار الكتب العلمية، ط الأولى، ١٩٩٠/١٤١٠.
- ابن عساكر، علي بن الحسن، تاريخ دمشق، تحقيق: عمرو بن غرامة العمروي، بيروت، دار الفكر، ١٤١٥ق/١٩٩٥م.
- ابن عقده كوفي، احمد بن محمد، فضائل أمير المؤمنين عليه السلام، قم، دليل ما، ط١، ١٤٢٤ق.
- ابن كثير الدمشقي، اسماعيل بن عمر، البداية و النهاية، بيروت، دار الفكر، ١٤٠٧ق / ١٩٨٦م.
- ابن منظور، محمد بن مكرم، لسان العرب، بيروت، دار الفكر للطباعة و النشر و التوزيع - دار صادر، ط٣، ١٤١٤ق.
- ابن هشام الحميري المعافري، عبد الملك، السيرة النبوية، تحقيق مصطفى السقا و ابراهيم الأبياري و عبد الحفيظ شلبي، بيروت، دار المعرفة، [بى تا].
- ابوالفرج الاصفهاني، علي بن الحسين، الاغانى، بيروت، دار الكتب العلمية، ط٤، ١٤٢٢ق/٢٠٠٢م.
- اكبرنژاد، مهدي، بررسی تطبیقی مهدویت در روایات شیعه و اهل سنت، قم، بوستان کتاب (انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم)، چ٣، ١٣٨٨ش.
- الامين، محسن، أعيان الشيعة، بيروت، دار التعارف للمطبوعات، ط١، ١٤٠٣ق.
- آيتى، نصرت الله، سفیانی از ظهور تا افول، قم، ثانی عشر، چ١، ١٣٨٤ش.

- تأملی در نشانه‌های حتمی ظهور، قم، مؤسسه آینده روشن، چ ۱، ۱۳۹۰ ش.
- البرقی، احمد بن محمد، رجال البرقی، الطبقات، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، ط ۱، ۱۳۴۲ ش.
- البلاذری، أحمد بن یحیی، کتاب جمل من انساب الأشراف، تحقیق سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت، دار الفکر، ط ۱، ۱۴۱۷ ق / ۱۹۹۶ م.
- الاسترآبادی، علی، تأویل الآیات الظاهرة فی فضائل العترة الطاهرة، قم، مؤسسة النشر الإسلامی، ط ۱، ۱۴۰۹ ق.
- تبریزیان، عباس، العد التنازلی فی علائم ظهور المهدي عليه السلام آخر أوصياء الرسول المصطفى صلى الله عليه وآله، بیروت، دار الأثر، ط ۱، ۱۴۲۵ ق.
- جابری، محمد رضا، نقش داعش در آخر الزمان، مشهد مقدس، انتشارات راحیل، چ ۱، ۱۳۹۴ ش.

- الحموی البغدادی، یاقوت، معجم البلدان، بیروت، دار صادر، ۱۹۹۵ م.
- الحمیری، عبد الله بن جعفر، قرب الإسناد (ط - الحديثة)، قم، مؤسسة آل البيت عليهم السلام، ط ۱، ۱۴۱۳ ق.
- الذهبی، شمس الدین محمد بن أحمد بن عثمان، تاریخ الاسلام و وفیات المشاهیر و الأعلام، تحقیق عمر عبد السلام تدمری، بیروت، دار الكتاب العربی، ط الثانية، ۱۴۱۳ ق / ۱۹۹۳ م.
- — سیر أعلام النبلاء، تحقیق: مجموعة من المحققین بإشراف الشيخ شعيب الأرنؤوط، مؤسسة الرسالة، بیروت، ط ۳، ۱۴۰۵ ق / ۱۹۸۵ م.
- راغب اصفهانی، حسین بن محمد، المفردات فی غریب القرآن، تحقیق: صفوان عدنان داودی، بیروت - دمشق، دارالعلم - دارالشامیة، چ ۱، ۱۴۱۲ ق.
- الزبیدی، محمد بن محمد، تاج العروس من جواهر القاموس، بیروت، دار الفکر، ط ۱، ۱۴۱۴ ق.

- الزبيرى، مصعب بن عبدالله، تحقيق: ليفى بروفنسال، نسب قريش، القاهرة، دار المعارف، ط ٣، [بدون تا].
- الزركلى، خير الدين، الأعلام قاموس تراجم لأشهر الرجال و النساء من العرب و المستعربين و المستشرقين، بيروت، دار العلم للملايين، ط ٨، ١٩٨٩ م.
- السمعانى، عبد الكريم بن محمد، الأنساب، تحقيق عبد الرحمن بن يحيى المعلمى اليمانى، حيدرآباد، مجلس دائرة المعارف العثمانية، ط ١، ١٣٨٢ ق/١٩٦٢ م.
- شريف الرضى، محمد بن حسين، نهج البلاغة (للصبحى صالح)، قم، هجرت، ط ١، ١٤١٤ ق.
- صادقى، مصطفى، تحليل تاريخى نشانه هاى ظهور، قم، حوزة علميه قم، دفتر تبليغات اسلامى، معاونت پژوهشى، پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامى، : ج ٢، ١٣٨٥ ش.
- الصدوق (ابن بابويه)، محمد بن على، كمال الدين و تمام النعمة، تهران، الاسلاميه، ط ٢، ١٣٩٥ ق.
- _____، معانى الأخبار، قم، دفتر انتشارات اسلامى وابسته به جامعه مدرسين حوزة علميه قم، ج ١، ١٤٠٣ ق.
- الطبرى أملى صغير، محمد بن جرير بن رستم، دلائل الإمامة (ط - الحديثة)، قم، بعثت، ط ١، ١٤١٣ ق.
- طبرى، عماد الدين حسن بن على، كامل بهائى، تهران، مرتضوى، ج ١، ١٣٨٣ ش.
- الطبرى، محمد بن جرير، تاريخ الأمم و الملوك (تاريخ طبرى)، تحقيق محمد أبو الفضل ابراهيم، بيروت، دار التراث، ط ٢، ١٣٨٧ ق/١٩٦٧ م.
- طبسى، نجم الدين، سفيانى، قم، انتشارات مركز تخصصى مهدويت، ج ١، ١٣٩٤ ش.
- الطريحي، فخر الدين بن محمد، مجمع البحرين، تهران، مرتضوى، ط ٣، ١٣٧٥ ش.
- الطوسى، محمد بن الحسن، الغيبة (للطوسى) / كتاب الغيبة للحجة، قم، دار المعارف الإسلامية، ط ١، ١٤١١ ق.

- الفراهيدى، خليل بن احمد، كتاب العين، انتشارات هجرت، قم، ط ٢، ١٤١٠ ق.
- الفيومى، أحمد بن محمد، المصباح المنير فى غريب الشرح الكبير، قم، مؤسسه دار الهجرة، ط ٢، ١٤١٤ ق.
- القحطانى، السيد ابى عبدالله، الحسين، موسوعة القائم، بغداد، دار المحجة البيضاء، ط ١، ١٤٣١ ق/ ٢٠١٠ م.
- القزوينى، محمد كاظم، الإمام المهدي عليه السلام من المهد الى الظهور، قم، دار الانصار، ج ١، ١٤٢٧ ق.
- قمى، على بن ابراهيم، تفسير القمى، دار الكتاب، قم، چاپ چهارم، ١٣٦٧ ش.
- الكشى، محمد بن عمر، رجال الكشى، إختيار معرفة الرجال، مشهد، مؤسسه نشر دانشگاه مشهد، ط ١، ١٤٠٩ ق.
- الكلينى، محمد بن يعقوب بن اسحاق، الكافى (ط، دار الحديث)، قم، دار الحديث، ط ١، ق ١٤٢٩.
- المازندراني، خاتون آبادى، (محمد) اسماعيل خواجوى، الفوائد الرجالية (للخواجوى)، تحقيق: سيد مهدي رجائى، مشهد، مجمع البحوث الإسلامية، ١٤١٣ ق.
- المازندراني، محمد بن اسماعيل حائرى، منتهى المقال فى أحوال الرجال، قم، مؤسسه آل البيت عليهم السلام، ط ١، ١٤١٦ ق.
- المجلسى، محمد باقر بن محمد تقى، بحار الأنوار الجامعة لدرر أخبار الأئمة الأطهار (ط - بيروت)، بيروت، دار إحياء التراث العربى، ط ٢، ١٤٠٣ ق.
- المزى، يوسف بن عبدالرحمن، تهذيب الكمال فى أسماء الرجال، تحقيق: بشار عواد معروف، بيروت، مؤسسه الرسالة، ط ١، ١٤٠٠ ق/ ١٩٨٠ م.
- المفيد، محمد بن نعمان، الأرشاد فى معرفة حجج الله على العباد، قم، دار المفيد، ط ١، ١٣٧٢ ش.
- منقرى، نصر بن مزاحم، وقعة صفين، قم، مكتبة آية الله المرعشى النجفى، ط ٢، ١٤٠٤ ق.
- المنقرى، نصر بن مزاحم، وقعة صفين، تحقيق عبد السلام محمد هارون، القاهرة، المؤسسة العربية الحديثة، ط ٢، ١٣٨٢ ق، افسست قم، منشورات مكتبة المرعشى النجفى، ١٤٠٤ ق.